檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部中區國稅局虎尾稽徵所　書函

地址：632雲林縣虎尾鎮光明路118號4樓

電話：05-6338571分機500

傳真：05-6338591

電子信箱：nb09508@ntbca.gov.tw

承辦人：虎尾稽徵所王淑絹

受文者：法務部矯正署雲林監獄

發文日期：中華民國104年04月22日

發文字號：中區國稅虎尾綜所字第1040900769號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為鼓勵 貴單位所屬及機關同仁使用自然人憑證網路申報

綜合所得稅，提供本(104)年5月報稅期間，網路報稅及相

關抽獎活動訊息，惠請張貼機關公布欄及以電子郵件轉知

所屬及機關同仁知照，請 查照。

說明：

一、個人綜合所得稅結算申報期間(104年5月1日至6月1日)，

以自然人憑證透過財政部網路報稅程式(請先至財政部電子

申報繳稅服務網站，http://tax.nat.gov.tw, 下載並安

裝網路報稅軟體)除可下載所得資料外，另外還可下載包含

保險費、購屋借款利息、教育學費、捐贈、醫藥及生育費

、災害損失及身心障礙等共7項扣除額資料。

二、本(104)年綜合所得稅結算申報作業，提供稅額試算服務

措施，如果收到國稅局寄送之綜合所得稅稅額試算通知書

，不論是繳稅案件採委託取款、退稅或不繳不退案件(退稅

或不繳不退案件請填寫金融帳號資料以利辦理退稅作業)

，都可使用自然人憑證線上(網站http://tax.nat.gov.tw)

登入後，填寫繳退稅資料或確認後，即完成報稅。若已完

2

法務部矯正署雲林監獄 1040422

10400211360

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

成確認或現金繳稅者，請勿再辦理結算申報，以免重複申

報。

三、內政部為方便民眾申辦自然人憑證及鼓勵民眾使用自然人

憑證申報個人綜合所得稅，本(104)年報稅期間於各縣市

政府戶政事務所提供申辦自然人憑證之便民服務措施，各

項資訊請參考內政部憑證管理中心網站(http://moica.nat

.gov.tw)。

四、獎勵措施：

（一）凡設籍本轄納稅義務人持新申辦自然人憑證收執聯及

捐5、6月統一發票2張(或無實體電子發票1張)即可獲

贈讀卡機乙台(數量有限送完為止)。

（二）設籍於財政部中區國稅局轄區之納稅義務人以憑證辦

理網路申報或完成稅額試算確認，可憑網路申報收執

聯或憑證回復稅額試算確認證明文件及捐5、6月統一

發票4張(或無實體電子發票2張)，於104年5月1日至6

月1日至本所兌領宣導品一份(數量有限送完為止)。

（三）上列(二)對象另可參加抽獎活動，由電腦隨機抽出幸

運得獎者，中獎名單將公佈於中區國稅局網站(http:

//www.ntbca.gov.tw)。

正本：雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣警察局虎尾分局、臺灣雲林地方法院、雲林縣警察局

臺西分局、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣土庫鎮公所、法務部

矯正署雲林第二監獄、臺灣雲林地方法院檢察署、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣臺

西鄉公所、法務部矯正署雲林監獄、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲

林縣虎尾地政事務所、雲林縣褒忠鄉鄉民代表會、雲林縣虎尾鎮衛生所

副本： 2015-04-22
15:10:30